Zobowiązania z tytułu dostaw i
usług oraz pozostałe zobowiązania

2 206 178 49 380 28 51 792

  83 652 178 49 380 28 133 238

*Emitent na dzień 31 grudnia 2016 r. posiada 49.244 tys. PLN zobowiązań objętych procesem upadłościowym Spółki.

31 grudnia 2015 roku Poniżej 3 miesięcy
Od 3 do 12

miesięcy

Od 1 roku

do 5 lat

Powyżej 5

lat
Razem

Oprocentowane kredyty i pożyczki 77 139 - - - 77 139

Pozostałe zobowiązania finansowe 1 - - - 1

Zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz
pozostałe zobowiązania

2 446 404 49 114 - 51 964

  79 586 404 49 114 - 129 104

39.2. Ryzyko walutowe

Spółka narażona jest na ryzyko walutowe z tytułu zawieranych transakcji.

Ryzyko takie powstaje w wyniku dokonywania przez jednostkę operacyjną sprzedaży lub zakupów w walutach
innych niż jej waluta wyceny. Poniższa tabela przedstawia wrażliwość wyniku finansowego brutto (w związku ze
zmianą wartości godziwej aktywów i zobowiązań pieniężnych) oraz kapitału własnego Spółki na wahania kursu
euro i dolara przy założeniu niezmienności innych czynników.

Rok zakończony dnia 31 grudnia 2016
Wzrost/  spadek Wpływ na zysk lub stratę

brutto

Wpływ na całkowite

dochody ogółem kursu waluty

31 grudnia 2016 – EUR 1% (77) (77)

  -1% 77 77

31 grudnia 2016 – USD 1% 0 0

  -1% 0 0

Rok zakończony dnia 31 grudnia 2015
Wzrost/  spadek Wpływ na zysk lub stratę

brutto

Wpływ na całkowite

dochody ogółem kursu waluty

31 grudnia 2015 – EUR 1% (83) (83)

  -1% 83 83

31 grudnia 2015 – USD 1% 0 0

  -1% 0 0

FOTA S.A. w upadłości układowej
Sprawozdanie finansowe za rok zakończony dnia 31 grudnia 2016 roku

Zasady (polityki) rachunkowości oraz dodatkowe noty objaśniające
(w tysiącach PLN)

58

39.3. Ryzyko stopy procentowej

Spółka jest narażona na ryzyko zmian stóp procentowych, w szczególności mających wpływ na wysokość odsetek
od zaciągniętych zobowiązań.

Na dzień 31 grudnia 2016 oraz 31 grudnia 2015 roku 100% zaciągniętych przez Spółkę zobowiązań z tytułu
kredytów bankowych posiadało oprocentowanie zmienne.

Ryzyko stopy procentowej – wrażliwość na zmiany